
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. lia li /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 538/1993, publicado no DOU de 
13/5/1993, que nomeou Eleandra de Sousa Martins para o cargo de Assistente de 
Audio/Vídeo/Vídeo-Tape; onde se lê: "em vaga decorrente da posse, em 06/04/93, 
de Marcus Vinicius C. de Holanda", leia-se: "em vaga decorrente da posse, em 
9/3/1993, de Marcus Vinicius Chaves de Holanda". 

Brasília, 29 de Sé lé it o de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

